

Protokół nr 110/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 14 stycznia 2021 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie odbyło się zdalne posiedzenie Zarządu Powiatu w formie wideokonferencji.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 109/VI/2021 z dnia 7 stycznia 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie wraz z opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s wyrażenia zgody na kasację pozostałych środków trwałych (wyposażenia) jednostki (druk 1/110).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Członek Zarządu – Jerzy Zgoda,
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie – Julia Porwit oraz
Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, ekspertyzami technicznymi oraz opinią Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na kasację pozostałych środków trwałych (wyposażenia) jednostki, wykazanych w protokole nr 1 z dnia 21 grudnia 2020 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego, poprzez utylizację sprzętu oraz wywóz odpadów gabarytowych.

Dodatkowo została omówiona sytuacja epidemiologiczna w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie. Z informacji uzyskanej od Dyrektora jednostki wynikało, że 75 mieszkańców Domu zostało zaszczepionych przeciw grypie, a od 19 stycznia rozpoczną się szczepienia mieszkańców przeciw Covid-19 przeprowadzone przez NZOZ Intermed Sp. z o.o. w Gryfinie, 47 pracowników zostało zaszczepionych przeciw Covid-19 – realizator: szpital węzłowy w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki oraz Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie – Julia Porwit.

2. **Informacja Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji dot. przeprowadzonej likwidacji składników majątku ruchomego powiatu dotychczas używanych przez Stowarzyszenie „Dom z Sercem” prowadzące Dom Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdrój (druk 2/110).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Przewodniczący Zarządu Stowarzyszenia „Dom z Sercem” w Trzcińsku Zdroju – Zdzisław Iwanicki.

Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w zakresie przeprowadzonej przez Stowarzyszenie „Dom z Sercem” w Trzcińsku-Zdrój likwidacji składników majątku ruchomego powiatu dotychczas używanych, wykazanych w protokole nr 1/2020 z dnia 15 grudnia 2020 r. (zgodnie z paragrafem 10 ust. 4 umowy najmu nr 2/GN/2018 z dnia 2 stycznia 2018 r. Stowarzyszenie jest zobowiązane powiadamiać Powiat o dokonanej likwidacji pozostałych składników majątku będącego przedmiotem najmu, jeśli ich wartość nie przekracza wartości środka trwałego).

Dodatkowo została omówiona sytuacja epidemiologiczna w Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdrój prowadzonym przez Stowarzyszenie „Dom z Sercem”. Z informacji uzyskanej od Prezesa Zarządu Stowarzyszenia wynikało, że od 18 stycznia rozpoczną się szczepienia mieszkańców przeciw Covid-19 przeprowadzone przez Lekarską Spółkę Partnerską w Trzcińsku-Zdrój, 43 pracowników jednostki oczekuje na szczepienie przeciw Covid-19 – realizator: szpital węzłowy w Pyrzycach.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Przewodniczącemu Zarządu Stowarzyszenia oraz Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuścili: Przewodniczący Zarządu Stowarzyszenia „Dom z Sercem” w Trzcińsku Zdroju – Zdzisław Iwanicki oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

3. **Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na likwidację pojazdu wymienionego w protokole nr KM.7135.26.2019.UP z dnia 7 stycznia 2021 r. Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przypadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (druk 3/110).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się z protokołem nr KM.7135.26.2019.UP z dnia 7 stycznia 2021 r. Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdu nabytego przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczenia sądowego o przypadku pojazdu na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opinią techniczną wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu osobowego marki VW Golf III o nr rej. SAD III, poprzez jego odpłatne przekazanie na stację demontażu pojazdów, za kwotę 492,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

4. Pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podpisania oświadczenia o gotowości do realizacji programu PFRON pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” w 2021 r. (druk 4/110).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie Bożena Stawiarska.

Po zapoznaniu się z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd podpisał oświadczenie o gotowości do realizacji programu PFRON pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” w 2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie Bożena Stawiarska.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia w sprawie uzgodnienia zasad zarządzania drogą przekazaną na rzecz Skarbu Państwa PGL LP Nadleśnictwa Mieszkowice (druk 5/110).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie ze Skarbem Państwa PGL LP Nadleśnictwo Mieszkowice porozumienia w sprawie uzgodnienia zasad zarządzania odcinkiem drogi powiatowej Nr 1423Z

Boguszczyń-Jelenin-Narost planowanym do przekazania, w związku z wnioskiem Nadleśnictwa Mieszkowice.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

6. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych na 2021 r. (druk 6/110).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie dot. zwiększenia planu dochodów powiatu i wydatków jednostki na 2021 r. w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność w kwocie 181 430,00 zł w związku z realizacją projektu pn. „Zawodowcy” w ramach działania 8.6 RPO WZ - Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego.

Dodatkowo Dyrektor szkoły udzielił informacji, w dobrej sytuacji epidemiologicznej, o stanie kadrowym w nawiązaniu do rozpoczynających się w przyszłym tygodniu egzaminów zawodowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

7. Podjęcie uchwały w/s zmiany uchwały nr 351/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 października 2020 r. w sprawie zasad prowadzenia dokumentacji związanej ze szczególnymi zasadami rozliczania podatku od towarów i usług przez Powiat Gryfiński (druk 7/110).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 351/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 października 2020 r. w sprawie zasad prowadzenia dokumentacji związanej ze szczególnymi zasadami rozliczania podatku od towarów i usług przez Powiat Gryfiński.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr 351/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 października 2020 r. w sprawie zasad prowadzenia dokumentacji związanej ze szczególnymi zasadami rozliczania podatku od towarów i usług przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę nr 402/2021 w sprawie zmiany uchwały nr 351/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 października 2020 r. w sprawie zasad prowadzenia dokumentacji związanej ze szczególnymi zasadami rozliczania podatku od towarów i usług przez Powiat Gryfiński.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

8. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd Powiatu zapoznał się z:

- pismem Zastępcy Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie, znak: K.0002.14.DT.2021 z dnia 11 stycznia 2021 r., przekazującym uchwałę nr IX.24.2021 Składu Orzekającego z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w uchwale budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2021 r. oraz uchwałę nr IX.24.2021 Składu Orzekającego z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie wydania opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Gryfińskiego;
- informacją Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. umowy na korzystanie przez uczniów I LO w Gryfinie hali sportowej;
- pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, znak: PCPR.4241.1.2021.EB z dnia 8 stycznia 2021 r. dot. kryteriów uzyskania dofinansowania w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” - rozwój sieci domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży;
- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o SODiR (grudzień 2020 r.).

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz - _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda